&A
■.,r I

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÇU
IEjsta,d.o d-o lEspírito Sa.xxto

N.o do Protocolo:

Data da Entrada:

ASSUNTO: DOMÍ.M.. JUADR A.. POLf.£SPCBIlVA...^'R£NAIO.

TEIXEIRA'DE ALMEIDA".

PROJETO DEJLE! 1.8/92

AROLDO. MONTON! .FERREI RA

^ Autor -

autuaçAo
Aos pr.j.MÇ.Lr.R dias do mês de de mil

novecentos e, ...9. .49.!..? » nesta Secretaria,
eu, .Jpão...Mai\pe 1 , Secretário, autuo os do
cumentos que adiante se vêem. Eu, ioosylíéÀool de Carvalho
o subscrevo e assino. , ,

Secretàra^

aprovadq
Sala das SessõeSíííV "iJ

ifoh

i

PROJETO DE LEI 18/92

DENOMINA QUADRA POLI ESPOR

TIVA "RENATO TEIXEIRA DE

ALMEIDA"

O Vereador In fine assinado^ no uso de suas

atribuições legais, submete a apreciaçao do Plenário ds

Camera Municipal o seguinte;

APROVADO

Sala das Sessões^^

PROJETO DE LEI

i-

Art« I- - Fica denominada Quadra Po!iesportiva "Renato

Teixeira de Altnesda", a quadra local izada no

Distrito de São Pedro de Rates»

Art, 2® - Esta Lei entrara em vigor na data de sua publ i

caçao, revogadas as disposições em contrario»

Sala das Sessões;

Guaçui-ES, 01 de dezembro de 1992.

AROLDO MOífrON! FERREIRA

-Autor-

í.-

APROVADO V

Sala das Sessões /A ̂  ̂
/m! QJTZ^

PROJETO DE LEI 18/92 '

DENOMINA QUADRA POLIESTO-

TIVA "REMATO TEIXEIRA DE

ALMEIDA"

O Vereador in Tine assinado, no uso de suras

atribuições íegais, submete.a aprociaçoO do Plenário da

Gamara Mun r c i paI o seguInte:
aprovado

Sala das Sessões^if j/?- í'^ ?-

PROJETO DE LEI
Presidente

Art. I- - Eice denominada Quociro Po I í ospcrt I va "Renato

Teixeira de Almeida", o quadre. local izada no

Distrito rie Sn o Pedro dc Rates.

Art, 2- - Esto Lei entrara em vigor nc. dnto de sua pubj2_

caçoo, revogadas as disposições em contrario.

Sala dciS Sessões;

Guaçui~ES, 01 de dezembro de 1992.

AROLDO MONTONI FERREIRA

-Autor-

\

APROVADO

Sala das Sessõe^/^//^/^9-
^aru^ : '
QtO

PR0JETO DE LEI m 18/92

9E»| NA QUADRA POLI ESPORA

TfVA "RENATO TEIXEIRA DE

AU1EIDA"

O Vepçadop'- In ■fíne .Qssfncido-# no m&ú ds- suas
atríbufçdes .submst® o- ©pnoótação cio Pícnapíó da
Caniara ?íiin«cl|5ai o ©agyúrttol

APROVADO
Saia das Sessões

^

Apt. |2 ^ Éioa donoKirnado Quadpa Pof íospoptíva "Renatò
ToLxGiPa cfç Aimeída"^^ a xjutadra I oca 1 í íç.sda nó
DístPÍto de Sãò Pedníj de Rates,

ÂPt# 22 » Esto Lei entpaPa em vigor' ria cfata de süa pubíj^
caçlo;;^ povogodás as dísppsjçoos em contráríp*.

Sala daP Sessões;

Guaçtif-ES^ 01 do do^BOfabpQ de Í992*,

aroldo montoni ferreira

?- A u t o r

SENHOR PRESIDENTE:

como nossa Gonstituoção Municipal | omissa

quaâto a q^ual dos poderes cabe a denominação de ruas, logradou

ros, praças, prédios pjiblicos, eto«, entendemos q.ue oqbe a qual

quer dos poderes, tanto ao Executivo quanto ao Legislativo faze-

lo.

Ante o exposto, sugiro o trâmite normal do

presente através desta Augusta Casa de Leis.

É o meu parecer.

Guaçuí-ES, 03/de dezemLro d e 1992.

SEIíHQR PEESIDENIE;

como nossa Constituoção Municipal § omissa

quaàto a q.nal dos poderes cabe a denominação de ruas, logradou~

ros, praças, prédios públicos, etc., entendemos q.ue oq.be a q.ual-

q.uer dos poderes, tanto ao Executivo g.uanto ao legislativo faze-

lo.

Ante o exposto, sugiro o trâmite normal do

presente através desta Augusta casa de Leis.

É O meu parecer.

Guaçuí-ES, 01 de dezembro d e 1992.